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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALVAREZ SYNWOLDT Pedro Johann MV FG Schwerin 2015 R M 1.99999 464859 ja

BANSEMER Viljo NS Blau-Weiss Buchholz 2014 R M 1.99999 469191 ja

BÖCKMANN Jesper MV FG Schwerin 2014 R M 1.99999 464843 ja

BROERMANN Ari MV FG Schwerin 2014 R M 1.99999 464864 ja

CARIUS Conrad Otto MV FG Schwerin 2014 L M 1.99999 464886 ja

EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin 2014 R M 1.99999 456705 ja

NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten 2014 R M 1.99999 474352 ja

PHIELIPEIT Lino BE SC Berlin 2014 R M 1.99999 473473 ja

SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 2014 R M 1.99999 431128 ja

SCHWARZ Amadeus MV FG Schwerin 2015 R M 1.99999 464839 ja

STEGEMANN Johan Levi MV FG Schwerin 2014 R M 1.99999 464842 ja

WALTHER Hannes ST FG Merseburger Raben 2015 R M 1.99999 472833 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 0.0 GER BANSEMER Viljo NS Blau-Weiss Buchholz M ja

2. 1 99999 0.0 GER BÖCKMANN Jesper MV FG Schwerin M ja

3. 1 99999 0.0 GER SCHWARZ Amadeus MV FG Schwerin M ja

4. 1 99999 0.0 GER EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin M ja

5. 1 99999 0.0 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg M ja

6. 1 99999 0.0 GER WALTHER Hannes ST FG Merseburger Raben M ja

7. 1 99999 0.0 GER BROERMANN Ari MV FG Schwerin M ja

8. 1 99999 0.0 GER STEGEMANN Johan Levi MV FG Schwerin M ja

9. 1 99999 0.0 GER NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten M ja

10. 1 99999 0.0 GER CARIUS Conrad Otto MV FG Schwerin M ja

11. 1 99999 0.0 GER PHIELIPEIT Lino BE SC Berlin M ja

12. 1 99999 0.0 GER ALVAREZ SYNWOLDT Pedro Johann MV FG Schwerin M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Maik Schulz

Wettkampfmanager

Christina Rode

Turnierleitung

Jürgen Becker
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.02. 14:20

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.02. 14:20

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

ERTEL Alisa, RUS BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

CARIUS Conrad Otto GER FG Schwerin 1 V 4 V 0 0 2 14 16 0.400 -2 4.
BROERMANN Ari GER FG Schwerin 2 0 0 2 0 2 0 4 25 0.000 -21 6.
BANSEMER Viljo GER Blau-Weiss Buchholz 3 V V V 0 V 4 20 16 0.800 4 2.
NOLTING Fabian Simon GER Bremen 1860 Fechten 4 1 V 4 0 0 1 10 22 0.200 -12 5.
SCHULENBERG Levin GER Fechtclub Marburg 5 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
SCHWARZ Amadeus GER FG Schwerin 6 V V 3 V 4 3 22 12 0.600 10 3.

Runde 2 | Bahn 12

WEIMANN Dorian, GER HH Walddörfer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BÖCKMANN Jesper GER FG Schwerin 1 3 V V V3 3 3 19 16 0.600 3 2.
EHRLICHMANN Marc GER FG Schwerin 2 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
STEGEMANN Johan Levi GER FG Schwerin 3 2 0 3 V V 2 15 19 0.400 -4 4.
ALVAREZ SYNWOLDT Pedro Johann GER FG Schwerin 4 4 2 V 3 V 2 19 19 0.400 0 3.
PHIELIPEIT Lino GER SC Berlin 5 0 3 1 V V 2 14 19 0.400 -5 5.
WALTHER Hannes GER FG Merseburger Raben 6 V 4 3 1 3 1 16 23 0.200 -7 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULENBERG Levin Fechtclub Marburg 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER EHRLICHMANN Marc FG Schwerin 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER BANSEMER Viljo Blau-Weiss Buchholz 4 5 20 16 0.800 4 Q

4 GER SCHWARZ Amadeus FG Schwerin 3 5 22 12 0.600 10 Q

5 GER BÖCKMANN Jesper FG Schwerin 3 5 19 16 0.600 3 Q

6 GER ALVAREZ SYNWOLDT Pedro Johann FG Schwerin 2 5 19 19 0.400 0 Q

7 GER CARIUS Conrad Otto FG Schwerin 2 5 14 16 0.400 -2 Q

8 GER STEGEMANN Johan Levi FG Schwerin 2 5 15 19 0.400 -4 Q

9 GER PHIELIPEIT Lino SC Berlin 2 5 14 19 0.400 -5 Q

10 GER WALTHER Hannes FG Merseburger Raben 1 5 16 23 0.200 -7 Q

11 GER NOLTING Fabian Simon Bremen 1860 Fechten 1 5 10 22 0.200 -12 Q

12 GER BROERMANN Ari FG Schwerin 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Petermännchen - Pokalturnier - Finale

Schwerin (GER)
25.02.2023 - 11:00

Fechten
Florett Herren U9

Individuell

Document ID: FE_FIE_0009.1 25.02.2023 14:20 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 5 5 25 4 1.000 21

2 GER EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin 5 5 25 12 1.000 13

3 GER BANSEMER Viljo NS Blau-Weiss Buchholz 4 5 20 16 0.800 4

4 GER SCHWARZ Amadeus MV FG Schwerin 3 5 22 12 0.600 10

5 GER BÖCKMANN Jesper MV FG Schwerin 3 5 19 16 0.600 3

6 GER ALVAREZ SYNWOLDT Pedro Johann MV FG Schwerin 2 5 19 19 0.400 0

7 GER CARIUS Conrad Otto MV FG Schwerin 2 5 14 16 0.400 -2

8 GER STEGEMANN Johan Levi MV FG Schwerin 2 5 15 19 0.400 -4

9 GER PHIELIPEIT Lino BE SC Berlin 2 5 14 19 0.400 -5

10 GER WALTHER Hannes ST FG Merseburger Raben 1 5 16 23 0.200 -7

11 GER NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten 1 5 10 22 0.200 -12

12 GER BROERMANN Ari MV FG Schwerin 0 5 4 25 0.000 -21
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHULENBERG Levin
HE Fechtclub Marburg

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
PHIELIPEIT Lino
BE SC Berlin

GER   7

8
STEGEMANN Johan Levi
MV FG Schwerin

GER   V

  R: RATKOGLO Maria (BUL)

  Bahn 12

5
BÖCKMANN Jesper
MV FG Schwerin

GER   5

12
BROERMANN Ari
MV FG Schwerin

GER   V

  R: PHILIPPS Matti (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
SCHWARZ Amadeus
MV FG Schwerin

GER  

 

 

3
BANSEMER Viljo
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

11
NOLTING Fabian Simon
HB Bremen 1860 Fechten

GER   0

6
ALVAREZ SYNWOLDT Pedro Johann
MV FG Schwerin

GER   V

  R: HAGEN Helena (GER)

  Bahn 10

7
CARIUS Conrad Otto
MV FG Schwerin

GER   0

10
WALTHER Hannes
ST FG Merseburger Raben

GER   A

  R: DUBISCHAR Julian (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
EHRLICHMANN Marc
MV FG Schwerin

GER  

 

Bahn 4

SCHULENBERG Levin
HE Fechtclub Marburg

GER   V

STEGEMANN Johan Levi
MV FG Schwerin

GER   5

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 5

BROERMANN Ari (12)
MV FG Schwerin

GER   4

SCHWARZ Amadeus
MV FG Schwerin

GER   V

R: WEIMANN Dorian (GER)

Bahn 3

BANSEMER Viljo
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

ALVAREZ SYNWOLDT Pedro Johann
MV FG Schwerin

GER   7

R: BERGMANN Dominik (GER)

Bahn 5

CARIUS Conrad Otto
MV FG Schwerin

GER   2

EHRLICHMANN Marc
MV FG Schwerin

GER   V 5

R: SCHULTZ Milan (GER)

Bahn 4

SCHULENBERG Levin
HE Fechtclub Marburg

GER   V

SCHWARZ Amadeus
MV FG Schwerin

GER   6

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 5

BANSEMER Viljo
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   1

EHRLICHMANN Marc
MV FG Schwerin

GER   V

R: WEIMANN Dorian (GER)

Bahn 11

SCHULENBERG Levin
HE Fechtclub Marburg

GER   V

EHRLICHMANN Marc
MV FG Schwerin

GER   4

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 2014

2 GER EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin 2014

3 GER BANSEMER Viljo NS Blau-Weiss Buchholz 2014

3 GER SCHWARZ Amadeus MV FG Schwerin 2015

8er Tableau

5 GER ALVAREZ SYNWOLDT Pedro Johann MV FG Schwerin 2015

6 GER CARIUS Conrad Otto MV FG Schwerin 2014

7 GER STEGEMANN Johan Levi MV FG Schwerin 2014

8 GER BROERMANN Ari MV FG Schwerin 2014

16er Tableau

9 GER BÖCKMANN Jesper MV FG Schwerin 2014

10 GER PHIELIPEIT Lino BE SC Berlin 2014

11 MED GER WALTHER Hannes (Direktausscheidung) ST FG Merseburger Raben 2015

12 GER NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

AUT JETZ Johannes 0 0 0

D D RUSS Nico 0 0 0

BUL RATKOGLO Maria 1 1 1 3 0 0

GER CN GAASEIDNES Kjell 0 0 0

HAGEN Helena 1 1 0 0

ROHNER Emilia 0 0 0

D DUBISCHAR Julian 1 1 0 0

F GRÜNERT Clara Luise 1 1 0 0

WEIMANN Dorian 1 1 1 3 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 0 0 0

L PHILIPPS Matti 1 1 0 0

L L TIEDEMANN Jan 0 0 0

L ENGFER Friedrich 0 0 0

L KANNENBERG Mia 0 0 0

L SASS Jan Lucas 0 0 0

L SCHULTZ Milan 1 1 0 0

L SCHULZ Maik 0 0 0

SCHARFENBERG Rasmus 0 0 0

D BERGMANN Dominik 1 1 0 0

WEMME Lina Elisabeth 0 0 0

RUS ERTEL Alisa 1 1 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 2014

Silber GER EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin 2014

Bronze GER BANSEMER Viljo NS Blau-Weiss Buchholz 2014

Bronze GER SCHWARZ Amadeus MV FG Schwerin 2015


